SEMANÁRIO OFICIAL
DE CAMPINA GRANDE

ESTADO DA PARAÍBA                   SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                       EDIÇÃO ESPECIAL                15 DE DEZEMBRO DE 2020

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA Nº 138, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

ESTA PORTARIA NOMEIA O PRESIDENTE E VICE-
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO
FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO – CONDEB.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
CAMPINA GRANDE/PB, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Lei Municipal nº 4.488/07 de 01 de março de
2007, que dispõe sobre o CONSELHO MUNICIPAL DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO
DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - CONDEB.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO
DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO – CONDEB, durante o
período de 14 de dezembro de 2020 a 09 de dezembro de 2022,
a partir da data de publicação da presente Portaria. Assim, para
compor a nova estrutura, relacionamos:

9- PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE:

 DAYANE DA SILVA LIMA BORGES – (Presidente).

 RILMA SUELY DE SOUZA MELO - (Vice-Presidente).

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 14 de dezembro de 2020.

ROMERO RODRIGUES

Prefeito

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO CONTRATO
Nº 2.03.024/2020

CONTRATANTE:  SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

CONTRATADA:  EMPRESA MARIA MARTA GALVÃO
MENEZES - ME.

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE NUMERADOR
AUTOMÁTICO 6 DÍGITOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA.

OBJETO DO APOSTILAMENTO:

ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO
Nº 2.03.024/2020:

ONDE SE LÊ “Natureza da Despesa: 4490.52”, LEIA-SE
“Natureza da Despesa: 3390.30”.

Campina Grande, 14 de dezembro de 2020.

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA
Secretário Municipal De Administração

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.07.025/2020. PARTES:
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
EMPRESA JOSÉ DA SILVA ARAÚJO – FILMAGEM. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO,
TENDAS E GRID PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DA
PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA. VALOR: R$ 60.362,00 (SESSENTA MIL
TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS). VIGÊNCIA: 31
DE DEZEMBRO DE 2020. LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO 092/2020. FUNDAMENTAÇÃO: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 23 695 1002 2042 | 3390.39 | 1001.
SIGNATÁRIOS: ROSÁLIA BORGES LUCAS E ROBERTO
DUMONT GONÇALVES ARAÚJO. DATA DE
ASSINATURA: 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ROSÁLIA BORGES LUCAS VICTOR
Secretária Municipal De Desenvolvimento Econômico

SECRETARIA DE OBRAS

PORTARIA INTERNA Nº 022/2020

A SECRETÁRIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE CAMPINA
GRANDE, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
nº: 2.182, de 26 de Dezembro de 1990; Decreto nº: 3.396 de 13
de Julho de 2009 e ainda, em cumprimento às determinações
contidas na norma inscrita na Lei 8.666/93 e suas alterações,
combinada com a Lei Orgânica do Município.

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 15 DE DEZEMBRO DE 2020                                                             PÁGINA 2

RESOLVE

Designar os servidores, Alba Lúcia Pereira Ramos,
matricula nº 7093, Marconi Wanderley, matricula nº
25878, Dinival Dantas de França Filho, matricula 1432,
Lotados na Secretaria de Obras- SECOB, para  Comissão de
Recebimento Obra, a receber os serviços referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR O SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE
PONTOS DE ILUMINAÇÃO EXISTENTES POR
LUMINÁRIAS EM LED EM DIVERSAS AVENIDAS E
LOGRADOUROS,NO MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE, objeto do  Contrato Nº
2.08.003/2019/SECOB/PMCG, originado da ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS 008/2018-CPL/O , Pregão
Presencial nº 3/2018/CPL/O.

Campina Grande, 11 de dezembro de 2020.

FERNANDA RIBEIRO BARBOZA SILVA
ALBUQUERQUE
Secretária de Obras

PORTARIA INTERNA Nº 023/2020

A SECRETÁRIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE CAMPINA
GRANDE, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
nº: 2.182, de 26 de Dezembro de 1990; Decreto nº: 3.396 de 13
de Julho de 2009 e ainda, em cumprimento às determinações
contidas na norma inscrita na Lei 8.666/93 e suas alterações,
combinada com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Designar os servidores, José Benício da Silva Filho,
matricula nº 25711, Marconi Wanderley, matricula nº
25878, Francisco de Jesus Cardoso Xavier, matricula
6538, Lotados na Secretaria de Obras- SECOB, para
Comissão de Recebimento de Obra, referente a
IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA EXTERNA NO
COMPLEXO ALUÍSIO CAMPOS,NO MUNICÍPIO DE
CAMPINA GRANDE, objeto do  Contrato Nº
2.08.009/2016/SECOB/PMCG, Concorrência nº
2.08.005/2016.

Campina Grande, 11 de dezembro de 2020.

FERNANDA RIBEIRO BARBOZA SILVA
ALBUQUERQUE
Secretária de Obras

SECRETARIA DE AGRICULTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 199/2020

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Agricultura HOMOLOGA O
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2020, cujo OBJETO É A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE TUBOS PVC 15 JE PBA DN 50
PARA EXTENSÃO DE REDE DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA TRATADA NO SÍTIO COVÃO, ZONA RURAL DE
CAMPINA GRANDE - PB, PARA ATENDER A
SECRETARIA DE AGRICULTURA, em favor da Empresa:

RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR - EPP, inscrita
no CNPJ sob o Nº 01.091.310/0001-21, com VALOR TOTAL
DE R$ 39.996,80 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e seis
reais e oitenta centavos), vencedora do ITEM 1 com VALOR
UNITÁRIO de R$ 92,80 (noventa e dois reais e oitenta centavos),
TOTALIZANDO R$ 39.996,80 (trinta e nove mil, novecentos e
noventa e seis reais e oitenta centavos). O VALOR TOTAL
HOMOLOGADO no referido PREGÃO ELETRÔNICO é de R$
39.996,80 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e
oitenta centavos).

Campina Grande, 14 de dezembro de 2020

RENATO BENEVIDES GADELHA
Secretário Municipal de Agricultura

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato Nº 2.11.060/2020. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA e EMPRESA
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR - EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE TUBOS PVC 15 JE PBA DN 50
PARA EXTENSÃO DE REDE DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA TRATADA NO SÍTIO COVÃO, ZONA RURAL DE
CAMPINA GRANDE - PB, PARA ATENDER A SECRETARIA
DE AGRICULTURA.VALOR: R$ 39.996,80 (TRINTA E
NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E
OITENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31 de dezembro de
2020. LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 078/2020.
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES, LEI N°. 10.520/2002, LEI N°. 8.078/1990 –
CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DECRETO
MUNICIPAL Nº 4.422 DE 16 DE SETEMBRO DE 2019,
DECRETO MUNICIPAL Nº 4.444 DE 30 DE DEZEMBRO DE
2019 E LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, RESOLUÇÃO Nº
1.219/2007 E Nº 1.412/2009. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 20.544.1024.2061/3390.30/1001.
SIGNATÁRIOS: Renato Benevides Gadelha e Rildo Cavalcanti
Fernandes Junior. DATA DE ASSINATURA: 14 de dezembro
de 2020.

RENATO BENEVIDES GADELHA
Secretário Municipal De Agricultura

SECRETARIA DE ESPORTE,
JUVENTUDE E LAZER

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 085/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 250/2020

AVISO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE,
JUVENTUDE E LAZER, em observância aos requisitos
previstos na legislação pertinente, RATIFICO A DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 085/2020, cujo OBJETO É A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAL AGRÍCOLA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS ESPAÇOS
ESPORTIVOS SOB A RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER DA
PREIFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA, em favor da Empresa RAMOS &

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 15 DE DEZEMBRO DE 2020                                                             PÁGINA 3

MACEDO & CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob Nº
41.136.730/0001-00, no valor de R$ 12.740,40 (doze mil,
setecentos e quarenta reais e quarenta centavos), com
fundamento no Artigo 24, Inciso II, da LEI FEDERAL Nº
8.666/93 e alterações, conforme Análise da Comissão
Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica.

Campina Grande, 14 de dezembro de 2020.

RAYMUNDO ASFORA NETO

Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS
E MEIO AMBIENTE

TERMO ADITIVO N° 04 AO CONTRATO N°

2.14.046/2019

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO N° 04 AO CONTRATO
Nº 2.14.046/2019. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE E A EMPRESA
AUTO CAR SERVICOS DE LOCACAO E TURISMO LTDA.
OBJETO: A VIGÊNCIA do CONTRATO Nº 2.14.046/2019
fica prorrogado por mais 06 (seis) meses, contados a partir do dia
31 de dezembro de 2020. LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2.14.010/2019. FUNDAMENTAÇÃO: LEI
FEDERAL N° 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES.
SIGNATÁRIOS: GERALDO NOBRE CAVALCANTI E
FLÁVIO HENRIQUE DE MIRANDA. DATA DE
ASSINATURA: 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI

Secretário De Serviços Urbanos E Meio Ambiente

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES PÚBLICOS DE

CAMPINA GRANDE – STTP

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 00017/2020

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao pregão eletrônico nº 00017/2020, que
objetiva: Contratação de empresa para fornecimento de
monitores para vídeo WALL, conforme termo de referência, para
atender as necessidades da STTP.; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu
objeto a: MICROSENS S/A ,–R$ 61.248,00.

Campina Grande - PB, 11 de Dezembro de 2020.

FELIX ARAUJO NETO
Diretor Superintendente

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
monitores para vídeo WALL, conforme termo de referência, para
atender as necessidades da STTP. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico nº 00017/2020. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Campina Grande: 05.010-
Superintendência de Trânsito e transportes Públicos.

15.451.1025.2091 – Ações de Melhorias no sistema de
trânsito.04.122.2001.2092 – ações administrativas da sttp
44.90.52.99 – equipamentos e material permaente 1001 –
recursos ordinarios VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Superintendência de Transito e Transportes Públicos de Campina
Grande e: CT Nº 00085/2020 - 14.12.20 - MICROSENS S/A
CNPJ nº 78.126.950.0011-26 –R$ 61.248,00.

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL AO

CONTRATO Nº 00064/2020-CPL

CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES PUBLICOS-STTP CONTRATADA: G.P.A
GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI OBJETO:
Rescisão Unilateral do Contrato nº 00064/2020-CPL, PREGÃO
ELETRONICO Nº 00002/2020 cujo objeto é
FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE
FERROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA STTP.
Conforme parecer acostado ao referido Termo e fundamentada
no Art.  arts. 78, inciso I e 79, inciso I, II da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. Assinatura: 01/12/2020
FELIX ARAUJO NETO.

LICITAÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº (SRP) 096/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 253/2020
AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
CAMPINA GRANDE - PB, através da PREGOEIRA
OFICIAL, torna público, que realizará às 08:30 horas do dia 30
de dezembro de 2020, PREGÃO ELETRÔNICO tipo
“MENOR PREÇO”, com critério de julgamento de “MENOR
PREÇO POR ITEM” cujo objeto É REGISTRO DE PREÇO
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE VASSOURAS (TIPO
VASSOURÃO) PARA ATENDER A SECRETARIA DE
SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE DA
PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA. O Edital estará à disposição na Rua Dr. João Moura,
Nº 528, Bairro São José, Campina Grande – PB, através do e-mail
(cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br) e dos
portais:(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da
transparencia/licitacoes-e-contratos), (https:/
www.gov.br/compras/pt-br//) e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).

Campina Grande, 15 de dezembro de 2020.

CALINE SINARA DA COSTA GUIMARÃES

Pregoeira Oficial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 254/2020
AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981

A SECRETARIA FINANÇAS DE CAMPINA GRANDE -
PB, através do PREGOEIRO OFICIAL, torna público, que
realizará às 08:30 horas do dia 30 de dezembro de 2020,
PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”, com
critério de julgamento de “MENOR PREÇO POR ITEM” cujo

https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da
http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 15 DE DEZEMBRO DE 2020                                                             PÁGINA 4

objeto É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE IMPRESSÃO A
LASER DE CARNÊ DE COBRANÇA DE IPTU 2021 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA. O Edital estará à disposição na Rua
Dr. João Moura, Nº 528, Bairro São José, Campina Grande – PB,
através do e-mail (cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br) e dos
portais:(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos), (https:/
www.gov.br/compras/pt-br//) e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).

Campina Grande, 15 de dezembro de 2020.

LUCAS DE OLIVEIRA MEIRA
Pregoeiro Oficial

TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 224/2020
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,
torna público, para conhecimento dos interessados, o
RESULTADO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO da
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2020, cujo OBJETO É A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
IMPLANTAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA
COBERTA E ARQUIBANCADAS NA QUADRA
POLIESPORTIVA DO CENTRO COMUNITÁRIO DO
CATOLÉ, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA. EMPRESA HABILITADA: ECOL
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ sob o Nº 01.084.111/0001-96. Caso não haja recurso
pendente, fica determinado o dia 23 de dezembro de 2020, às
10:00 horas, para abertura da PROPOSTA DE PREÇOS da
Empresa HABILITADA.

Campina Grande, 14 de dezembro de 2020.

FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.862/2020

 A Secretaria Municipal de Saúde do município de Campina
Grande, com sede na Av. Assis Chateaubriand, 1376, Bairro da
Liberdade, cidade de Campina Grande, no Estado da Paraíba,
torna público para conhecimento dos interessados, a data de
Acolhimento e Abertura das Propostas de Preços do Pregão
Eletrônico nº 16.862/2020, cujo objeto AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELETRONICOS E DESCARTAVEIS PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAMPINA GRANDE - PB. O Edital e anexos se encontram
disponíveis para retirada gratuita no endereço eletrônico
www.comprasgovenamentais.gov.br. ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA DO PREGÃO. Data de abertura das propostas:
30/12/2020, às 09h00min - Horário de Brasília. Data do Pregão

e horário de disputa: 30/12/2020, às 09h00min - Horário de
Brasília. Local: www.comprasgovenamentais.gov.br. Outras
informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de
Licitações, pelo telefone (83) 3331-1060, no horário de
07h00min as 13h00min (horário local – Campina Grande), de
segunda a sexta-feira, ou pelo e-mail:
licitacaosaudepmcg@hotmail.com.

Campina Grande, 10 de Dezembro de 2020.

ANGELA MARIA BARBOSA DE ARAÚJO
Pregoeira Oficial

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

___________________________________________

ADMINISTRAÇÃO: ROMERO RODRIGUES VEIGA
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

___________________________________________

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos
oficiais publicados.
___________________________________________

REDAÇÃO

Maria do Socorro Almeida Farias Benicio
Maria Guiomar Silva de Brito
Warllyson José Santos Souto

CONTATO

semanariopmcg@gmail.com

ENDEREÇO
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro,

Campina Grande/PB

http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
http://www.comprasgovenamentais.gov.br/
http://www.comprasgovenamentais.gov.br/
mailto:licitacaosaudepmcg@hotmail.com
mailto:semanariopmcg@gmail.com